


HLEDÁ VÍCE, RYCHLEJI
Revoluční Multi-IQ přináší rychlost, hloubku a přesnou 
identifikaci všech kovů ve všech půdách.

VÍCE POKLADŮ, MÉNĚ ODPADŮ
Ovládání Iron Bias vám poskytuje maximální výsledky, 
takže můžete lovit poklady mezi odpadem.

ZAPNĚTE A JDĚTE
Během několika vteřin VANQUISH automaticky vybere 

nejlepší nastavení pro vaši půdu — není třeba volit frekvence 
nebo vyvážení půdy.

OVLÁDÁNÍ ZVUKU 
Automatické potlačení šumu, zvuková odezva bez zpoždění 
a 10 nastavení hlasitosti pod Vaší kontrolou.

SBALIT A PŘEPRAVIT
1,3 kg (2,8 liber) lehký s jedinečným sklopným 
západkovým systémem usnadňuje sbalení a cestování.



LEHKÝ A KOMPAKTNÍ. 
POUZE 76 cm PŘI SLOŽENÉM STAVU.

VANQUISH 440 a 540 mají čtyři režimy vyhledávání, z nichž každý má 
jedinečnou schopnosti separace cílů a dosažené hloubky.

VANQUISH 340 má tři režimy vyhledávání, z nichž každý má jedinečné 
vzory diskriminace.

Výběr správného režimu vyhledávání vám pomůže najít více artefaktů, jaké hledáte:

MINCE

MINCE

ŠPERKY

RELIKVIE UŽIVATELSKÝŠPERKY

VŠECHNY KOVY
8", 10" & 12" VODOTĚSNÉ 
HLEDACÍ CÍVKY AŽ DO 1 m 
HLOUBKY

SNADNO POUŽITELNÉ VODĚ-ODOLNÉ 
GRAFICKÉ ROZHRANÍ (S doplňkovým 
krytem před deštěm 440 / 540)

MULTI-IQ — všechny kovy, všechny půdy, kdykoli

VÝHODA NA PLÁŽÍCH — maximální výkon na pláži

PINPOINTING — extrémně precizní (440 / 540)

8", 10" & 12" MOŽNOSTI CÍVEK  — vysoce adaptabilní a vodotěsné

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  — nadstandardní komfort (540*)

IRON BIAS — více pokladů, méně odpadů (540)

ČERVENÉ LED PODSVÍCENÍ  — viditelnost za šera (540)

NAJDĚTE POKLAD. KDEKOLI.

PARK POLE PLÁŽ



Technické Specifikace

Vyhledávácí režimy Mince, Šperky, Všechny kovy Mince, Relikvie, Šperky, Uživatelský

Všechny kovy zkratka Ne Ano 

Uživatelské profily Ne Ano 

Provozní frekvence (kHz) Multi-IQ

Potlačení rušení Auto (19 kanálů)

Bluetooth Audio Ne Ano 

Iron Bias Vysoký Vysoký (defaultně), Nízký

Citlivost 4 stupně 10 stupňů

Hlasitost 3 stupně 10 stupňů

Tóny cílů 3 tóny (nízký, střední, vysoký) 5 tónů

Diskriminační segmenty 5 segmentů 12 segmentů 25 segmentů

Funkce Notch diskriminace 
(odmítnutí)

Ne Ano 

Režim Pinpoint Ne Ano 

Cílová ID -9 to 40

Ukazatel hloubky 4 stupně 5 stupňů

Délka Vytažený: 1450 mm (57")  Složený: 760 mm (30")

Hmotnost (včetně baterií) 1.2 kg (2.6 lbs) 1.3 kg (2.8 lbs)

Obrazovka Monochromatický LCD
Monochromatický LCD s 
červeným podsvícením

Dodávaná cívka V10 10"×7" Double-D V12 12"×9" Double-D

Audio výstup
Vnitřní reproduktor

Kabelová sluchátka 3.5 mm (1/8")

Vnitřní reproduktor
Kabelová sluchátka 

3.5 mm (1/8")
Bluetooth bezdrátový zvuk

Dodávaná sluchátka — Kabelová 3.5 mm (1/8") sluchátka

Dodávané baterie 4 × AA Alkalické nenabíjecí 4 × AA NiMH dobíjecí

Dodávané příslušenství Příručka Začínáme

Příručka Začínáme
Ochrana proti dešti

Loketní opěrka
V10 kluzná deksa

Příručka Začínáme
Ochrana proti dešti

Loketní opěrka
V12 kluzná deska

Vodotěsnost Cívka až do 1 m

Voděodolnost Řídící jednotka (s ochranným pouzdrem proti dešti)

Rozsah provozních teplot –10°C to +40°C (+14°F to +104°F)

Rozsah teplot skladování –20°C to +70°C (–4°F to +158°F)

Klíčové technologie Multi-IQ
Multi-IQ, Bluetooth,
aptX™ Low Latency

VANQUISH 540 Pro - Pack je v základu shodný s VANQUISH 540 s následujícími rozdíly: 
Zahrnuje bezdrátová sluchátka Bluetooth a 2D cívku V8 8"× 5" a kluznou desku V8. 
Nezahrnuje kabelová sluchátka 3,5 mm (1/8").

Vybavení se může lišit v závislosti na modelu nebo položkách objednaných s vaším detektorem. Minelab si vyhrazuje právo 
kdykoli reagovat na probíhající technický pokrok zavedením změn v designu, vybavení a technických vlastnostech.

Nejaktuálnější specifikace vašeho detektoru VANQUISH naleznete na adrese: www.minelab.com

VÝHODY MULTI-IQ® 

Proč Multi-IQ? Protože s revoluční 
technologií Multi-IQ společnosti 
Minelab máte kombinovaný výkon 
několika detektorů v jednom – 
všechny pro vás pracují současně. 
Jednoduše zapnete a jdete. Nic 
nezůstane neobjeveno a žádný terén 
nemá hranice. Stříbro, zlato nebo 
šperky. Park, pole nebo pláž. Objevte 
sílu VANQUISH s Multi-IQ.
  

VŠECHNY KOVY. 
VŠECHNY PŮDY.
KDYKOLI.



JEDNODUCHÝ. PŘESTO MOCNÝ.

ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ 
PODSVÍCENÍ  
(540)

ZAPNUTÍ / 
VYPNUTÍ NAPÁJENÍ

NASTAVENÍ HLASITOSTI

VŠECHNY KOVY / 
IRON BIAS 
(440/540)

PINPOINT 
(440/540)

PŘIJMOUT / 
ODMÍTNOUT 
(440/540)

ÚPRAVA 
DISKRIMINAČNÍCH 
VZORŮ

VYHLEDÁVACÍ REŽIM

BLUETOOTH ZAP / VYP 
(540)

NASTAVENÍ CITLIVOSTI



www.minelab.com/VANQUISH
Po dobu více než 30 let excelování 

poskytuje Minelab nepřetržitě ty nejlepší 

světové detekční technologie.


